Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н

СОВЕТ САБИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы
САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Т а т а р с т а н
Р е с п у б л и к а с ы

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

e-mail:

sab.sab@tatar.ru

422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.б., Г.Закиров урамы, 29 йорт

тел. 2-30-32, 2-31-35
Факс 8(84362) 2-32-35

«25» июля 2016 года № 36

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета
Сабинского городского поселения от 07.12.2015
года № 20 «О бюджете Сабинского городского
поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2016 год»

Совет Сабинского городского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

Внести изменения в приложения № 6,7 решения Сабинского городского поселения
от 07.12.2015 года № 20 «О бюджете Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан на 2016 год» согласно приложениям №

Заместитель главы
Сабинского городского поселения Хасанов Р. М.

I

mailto:sab.sab@tatar.ru

Приложение № 1
к решению № 36 от 25.07.2016 г.
Совета Сабинского городского
поселения Сабинского
муниципального района «О внесении
изменений в решение Сабинского
городского поселения от 07.12.2015
года № 20 «О бюджете Сабинского
городского поселения Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан на 2016 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

РЗ ПР ЦСР ВР 2016 год

01 04 9900002040 121 15 000,00

01 04 9900002040 129 4 600,00

Приложение №2
к решению № 36 от 25.07.2016 г.
Совета Сабинского городского
поселения Сабинского
муниципального района «О внесении
изменений в решение Сабинского
городского поселения от 07.12.2015
года № 20 «О бюджете Сабинского
городского поселения Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан на 2016 год»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

Ведомства
РЗ ПР ЦСР ВР 2016 год

361
01 04 9900002040 121 15 000,00

361
01 04 9900002040 129 4 600,00